

Yksityisten sosiaalipalvelujen ilmoitus- ja lupakäytäntöjen muuttuvat 1.1.2024 alkaen – Soteri-rekisteri

Uusi valvontalaki ja kyseiseen lakiin perustuva Soteri-rekisteri muuttavat palveluntuottajien lupa- ja rekisteröintikäytäntöjä. **Rekisteröintihakemukset tehdään 1.1.2024 alkaen Soterin sähköisessä asiointissa** (huom. rekisteröintihakemusta ei voi tehdä rekisteriin aikaisemmin).

Uusi sähköinen asiointi ja rekisteröintimenettely helpottavat ja tehostavat sekä palveluntuottajan että viranomaisen työtä. Palveluntuottajan rekisteröintihakemuksen (nykyisen ilmoituksen) käsittely tulee nopeutumaan, sillä **hakemusta ei toimiteta enää hyvinvointialueiden käsiteltäväksi**. Sähköisen asiointin kautta palveluntuottaja voi myös hallita omia yhteystietojaan.

Aiemmin luvan tai rekisteröintipäätöksen saaneet palveluntuottajat ja itsenäiset ammatinharjoittajat voivat jatkaa toimintaansa aiemman luvan tai rekisteröinnin mukaisesti ja kyseiset tiedot siirretään Soteri-rekisteriin.

Hyvinvointialueella nyt vireillä olevat ilmoitukset on pyydetty käsittelemään ja toimittamaan aluehallintovirastoon viimeistään 15.11.2023 mennessä. Rekisterin muutoksen takia nykyinen Valveri-rekisteri suljetaan joulukuun aikana, jonka jälkeen ilmoituksia ei käsitellä enää Valveri-rekisterissä.

Loppuvuoden ilmoitusten osalta ohjaamme palveluntuottajaa siirtämään rekisteröintihakemuksen tekemisen vuodelle 2024, jolloin sen voi tehdä suoraan sähköisessä asiointissa. Mikäli tämä ei ole mahdollista hyvinvointialue toimii nykyisen lainsäädännön mukaan ja antaa ilmoitukseen lausuntonsa ja lähettää lausunnon ja ilmoituksen liitteineen aluehallintovirastolle.

Pohjanmaan hyvinvointialueen ilmoitusten käsittely on tällä hetkellä ruuhkautunut. Ilmoituksia käsitellään saapumisjärjestyksessä. Puutteellisesti laadittu ilmoitus ja liitteiden puuttuminen viivyyttää ilmoituksen käsittelyä.

Aluehallintovirastoon marraskuun jälkeen saapuneiden ilmoitusten osalta käsittely voi viivästyä.

Lisätietoja antaa valvonnan päällikkö Anne Jaskari puh. 040 559 7267 tai palveluohjaaja Sari Hopponen, puh. 040 805 1366 tai etunimi.sukunimi@ovph.fi.